
Contacto

Teléfono +34 950621181
Fax +34 950242378
Correo Electrónico dp04patrimonio@sepe.es

Dirección Postal

Avenida de Cabo de Gata, 120
(04007) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-12-2017
a las 13:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal en Almería
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.sepe.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FaV8rfUgrvgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza y otros auxiliares.

Valor estimado del contrato 70.413,22 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 85.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 70.413,22 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

Avenida Cabo de Gata, 120
(04007) Almería España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CARE AND JOY
NIF B92582808

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 61.259,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 74.124 EUR.

http://sede.sepe.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FaV8rfUgrvgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=464420e0-2c0c-4b09-ab3c-ec0969793a78


Lugar

Dirección Provincial del SEPE de Almería

Dirección Postal

Avenida de CAbo de Gata, 120
(04007) Almería España

APERTURA DE SOBRES DE OFERTAS
ECONÓMICAS

Apertura sobre oferta económica
El día 10/11/2017 a las 12:30 horas
Apertura de sobres de ofertas económicas

Precio de la oferta más baja 61.259,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 67.781,57 EUR.

Ofertas recibidas 5

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica mas baja.
Fecha del Acuerdo 11/12/2017
Plazo de Formalización Del 11/12/2017 al 02/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/11/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio mas bajo.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t606AQG%2B01oQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t606AQG%2B01oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Publicación en el BOE

Fecha de publicación 21/10/2017
Enlace Publicación: https://www.boe.es/boe/dias/2017/10/21/index.php?d=254&s=5

ID 0000002778443 |  2017-621057 | jue, 14 dic 2017 13:14:52:130 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123746651335707518809495942023334242199 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://www.boe.es/boe/dias/2017/10/21/index.php?d=254&s=5

